
 

   1 | S t r o n a  

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Przetarg nieograniczony na zagospodarowanie terenów przy ulicy Piaskowej w Wągrowcu. 

Sygnatura akt: IMK.271.22.2020 

 

Wągrowiec, dnia 11 stycznia 2021 r. 

GMINA MIEJASKA 

  WĄGROWIEC 

 

IMK.271.22.2020  

 

Zmi a na  t r eś c i  S IW Z  

 

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zagospodarowanie terenów przy ulicy Piaskowej w Wągrowcu 

na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, 

jakie wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 

Analizując treść SIWZ dotycz. Zadania pn.: Przetarg nieograniczony na zagospodarowanie terenów 

przy ul. Piaskowej w Wągrowcu” Sygnatura akt: IMK.271.22.202 zwracamy się z prośbą   

o odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający określił wymagania zdolności technicznej lub zawodowej w następującym zakresie: 

Rozdział 10, pkt 3), a)  

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 

lat przed upływem terminu składania ofert wykonał, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – wykonał w tym okresie, w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył minimum jedną robotę budowlaną w postaci budowy / 

przebudowy / modernizacji boiska / placu zabaw lub wykonał i prawidłowo ukończył minimum 

jedną robotę budowlaną związana z zagospodarowaniem terenu, w której w zakres robót 

budowlanych wchodziła budowa / przebudowa / modernizacja boiska lub placu zabaw 

a w zakres wykonanych robót wchodziło min. w szczególności: 

- dostawa i montaż minimum urządzeń zabawowych wyposażenia placu zabaw / urządzeń siłowni 

plenerowej,/urządzeń STREET WORKOUT 

-wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej, 

- wykonanie nawierzchni boiska trawiastego z trawy naturalnej z rolki o pow. min. 1.000 m2, 

- wykonanie nawierzchni mineralnych”. 

Zamawiający formułując w sposób powyższy wymagania w znaczący sposób ogranicza dostęp                         

do udziału w postępowaniu ze względu na bardzo ograniczoną ilość realizacji na rynku, w których 

zakresie byłoby jednocześnie wykonanie: 

„- dostawa i montaż minimum urządzeń zabawowych wyposażenia placu zabaw / urządzeń siłowni 

plenerowej,/urządzeń STREET WORKOUT 

-wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej, 

- wykonanie nawierzchni boiska trawiastego z trawy naturalnej z rolki o pow. min. 1.000 m2, 

- wykonanie nawierzchni mineralnych”. 

 



 

   2 | S t r o n a  

 

W większości realizacji na rynku odrębne wykonywane są place zabaw/urządzenia siłowni 

plenerowej/ urządzenia STREET WORKOUT wraz  z nawierzchniami, natomiast odrębnie buduje się 

boiska sportowe do piłki nożnej, w szczególności z trawy naturalnej z rolki. 

Wobec powyższego, czy Zamawiający w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji                 

w w/w postępowaniu dopuszcza zmianę powyższego zapisu na następujący: 

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 

lat przed upływem terminu składania ofert wykonał, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – wykonał w tym okresie, w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył minimum jedną robotę budowlaną w postaci budowy / 

przebudowy / modernizacji boiska / placu zabaw lub wykonał i prawidłowo ukończył minimum 

jedną robotę budowlaną związana z zagospodarowaniem terenu, w której w zakres robót 

budowlanych wchodziła budowa / przebudowa / modernizacja boiska lub placu zabaw 

a w zakres wykonanych robót wchodziło min. w szczególności: 

- dostawa i montaż minimum urządzeń zabawowych wyposażenia placu zabaw / urządzeń siłowni 

plenerowej,/urządzeń STREET WORKOUT 

-wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej, 

- wykonanie nawierzchni mineralnych 

oraz w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – wykonał w tym okresie, w sposób należyty, prawidłowo ukończył minimum 

jedną robotę związana z zagospodarowaniem terenu, w której w zakres robót 

wchodziła budowa / przebudowa / modernizacja boiska, a w szczególności: 

- wykonanie nawierzchni boiska trawiastego z trawy naturalnej z rolki o pow. min. 1.000 m2. 

 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający zmienia treść rozdziału 10 SIWZ pkt. 3)lit a) na następujący: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 

lat przed upływem terminu składania ofert wykonał, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – wykonał w tym okresie, w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył: 

 minimum jedną robotę budowlaną w postaci budowy / przebudowy / modernizacji boiska / 

placu zabaw lub wykonał i prawidłowo ukończył minimum jedną robotę budowlaną 

związana z zagospodarowaniem terenu, w której w zakres robót budowlanych wchodziła 

budowa / przebudowa / modernizacja boiska lub placu zabaw   

a w zakres wykonanych robót wchodziło min. w szczególności: 

- dostawa i montaż minimum urządzeń zabawowych wyposażenia placu zabaw / urządzeń 

siłowni plenerowej, / urządzeń STREET WORKOUT 

- wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej, 

- wykonanie nawierzchni boiska trawiastego z trawy naturalnej z rolki o pow. min. 1.000 m2, 

- wykonanie nawierzchni mineralnych 

LUB 

 minimum jedną robotę budowlaną w postaci budowy / przebudowy / modernizacji placu 

zabaw lub wykonał i prawidłowo ukończył minimum jedną robotę budowlaną związana z 

zagospodarowaniem terenu, w której w zakres robót budowlanych wchodziła budowa / 

przebudowa / modernizacja placu zabaw  a w zakres wykonanych robót wchodziło min.  

w szczególności: 

- dostawa i montaż minimum urządzeń zabawowych wyposażenia placu zabaw / urządzeń 

siłowni plenerowej, / urządzeń STREET WORKOUT 



 

   3 | S t r o n a  

- wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej, 

- wykonanie nawierzchni mineralnych 

ORAZ w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył 

minimum jedną robotę budowlaną w postaci budowy / przebudowy / modernizacji boiska lub 

wykonał i prawidłowo ukończył minimum jedną robotę budowlaną związana  

z zagospodarowaniem terenu, w której w zakres robót budowlanych wchodziła budowa / 

przebudowa / modernizacja boiska  a w zakres wykonanych robót wchodziło min.  

w szczególności wykonanie nawierzchni boiska trawiastego z trawy naturalnej z rolki o pow. 

min. 1.000 m2. 

 

W związku z wprowadzoną zmianą zmieniono treść ogłoszenia o zamówieniu oraz 

termin składania ofert. 

Zamawiający informuje, że ustala nowy termin składania ofert na dzień 22 stycznia 2021 r. 

godz. 12:30. Otwarcie ofert nastąpi 22 stycznia 2021 r. o godz. 13:00. W związku  

z powyższym wszystkie daty które podane są w SIWZ należy traktować jak odpowiednio 

zmienione.  

Termin składania ofert 22 stycznia 2021 r. godz. 12:30 

Termin otwarcia ofert 22 stycznia 2021 godz. 13:00 

Pozostałe zapisy dotyczące formy składania ofert pozostają bez zmian.  

 

Niniejsze pismo staje się treścią SIWZ.                                                                                                

Z poważaniem 

BURMISTRZ  MIASTA WĄGROWCA 

/-/ Jarosław Berendt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak  Wydział Inwestycji i Mienia Komunalnego 

Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: m.walkowiak@wagrowiec.eu  

mailto:m.walkowiak@wagrowiec.eu

